A Secretariapara oficiar e arquivar.

Sala das SessõesS_/...Liza

/

Presidente  do photo

a Barreto Vilm tot

i

d*

Notobs"c*

ft:rs Satin
vei 	Chid°

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 50/2023

Excelentíssimo Senhor

DELEON MARTINS DE ALMEIDA

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa

Excelência que seja dirigida Moção de aplauso e Reconhecimento, ao Sr.
Landsteyner Fernandes de Souza, servidor público, atuante no departamento de
estradas, pelos relevantes serviços prestados ao nosso município.

JUSTIFICATIVA

Faço esta justa homenagem em agradecimento ao empenho desenvolvido
junto ao departamento de estradas.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturama/MG, 11 de outubro de 2023.

• 1.1

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1